SAC

【問い合わせ･申込書送付先】

調布市スキー連盟事務局  TEL.：090-1772－7131(16:00～22:00)

FAX.：042－364-1926(FAX.専用)

E-mail： shounnansenmyosouheki@gmail.com

郵送先：〒183‐0045 府中市美好町 2－53－2 村松妙子宛

 http://www.chofu-ski.net

2024 スキー教室

年スキー教室
調布市スキー連盟主催

2024年スキー行事 ＥＶＥＮＴ

年齢やスキー技術にかかわらず、多くのみなさまにスキーの楽しさを知っていただきた

いと考え、調布市スキー連盟では、今シーズンも下記の通り、スキースクール、スキー

大会を計画しています。みなさま、お誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

調布市スキー連盟 2023年 11月

■調布市･競技スキー教室■

1月 13日(土)  現地集合 競技スキー練習

14日(日)  競技スキー練習

15日(月)  競技スキー練習 現地解散

参加費 バーンレンタル料等、諸経費として 500円程度。各自現地清算

市民スキー大会に参加してみようかと思われている方、まずは競技スキー教室に参加して、

スキーレースがどのように行われているか、偵察してみてはいかがですか？ 競技だからとい

って急斜面をすべるわけではありません。大会には低学年の小学生も参加しています。

■ 調布市・1月スキースクール 2024年 1月６日(土)～８日（月・祝)

2泊 3日 木島平スキー場 パノラマランド木島平宿泊

■ 調布市・競技スキー教室 2024年 1月 13日(土)～1５日(月)

2泊 3日 木島平スキー場 パノラマランド木島平宿泊

■ 調布市・親子とシニアのスキー 2024年 2月 10日(土)～１２日(月・振)

2泊 3日 木島平スキー場 パノラマランド木島平宿泊

■ 調布市・市民スキー大会 2024年 2月 3日(土)～4日(日) 1泊 2日
 木島平スキー場 パノラマランド木島平宿泊

詳細は、裏面および調布市スキー連盟のホームページをご参照ください。

http://www.chofu-ski.net

http://www.chofu-ski.net/

 2 lorem  ipsum :: [Date]

■調布市・1月スキースクール■バッジテストり

1月 6日(土)  現地集合

13:00 開校式(ビタミンレストラン前集合)

スキー講習

1月 7日(日)

スキー講習・事前講習とバッジテスト

1月 8日(月)  スキー講習

午後  閉校式(ホテル前) 現地解散

参加費 11,000円(講習料・傷害保険料込み)

調布市在住･在勤･在学に方は宿泊助成金の

利用で別料金となります。

宿泊費、レンタル料、リフト券、検定費用は別

途

参加資格 小学 5年生以上(中学生以下は保

護者同伴)申込締切 2023年 12月 25日ま

で。  定員(40名)になり次第、締切。

※最小催行人数 15名。12月 25日までに 15

名に達しない場合は中止。

技術の習得具合により班分けし、目的、目標に

あった講習を行います。夜はビデオ講習もあ

り、スキー三昧の 3日間を過ごすことができま

す。技術向上の目安としてバッジテストにチャ

レンジしてみるのもお勧めです。安全に楽しくス

キーを堪能しましょう。

■調布市・親子とシニアのスキー■バッジテあり

2月 10日(土)  現地集合

13:00 開校式(ビタミンレストラン前集合)

スキー講習

2月 11日(日)

スキー講習・事前講習とバッジテスト

2月 12日(月・振)  スキー講習

午後  閉校式(ホテル前) 現地解散

参加費 11,000円(講習料・傷害保険料込み)

調布市在住･在勤･在学に方は宿泊助成金の利

用で別料金となります。

宿泊費、レンタル料、リフト券、検定費用は別途

参加資格 小学 5年生以上(中学生以下は保護

者同伴)申込締切 2024年 1月 25日まで。

定員(40名)になり次第、締切。

※最小催行人数 15名。1月 25日までに 15名

に達しない場合は中止。

シニア層のご参加が多かった 2月のスキーツア

ーは、親子でもご参加いただけるスキースクール

となりました。どなたでもご参加いただくことができ

ます。

■調布市･市民スキー大会■

2月 3日(土)  回転競技

4日(日)  大回転競技

調布市在住、在勤、在学の方のためのスキー大会です。緩・中斜面を滑り降りることができれ

ば、どなたでも参加できます。男女･年齢別に、入賞者には表彰状とメダルが授与されます。

宿泊および大会本部は、｢パノラマランド木島平｣です。エントリーと合わせて宿泊もご予約い

ただけます(エントリー費 2,000円)。難しいコース設定ではありませんので、お友だち、ご家

族、お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。